81.29-0-00 Atividades de Limpeza Não Especificadas Anteriormente

81.30-3-00 Atividades Paisagísticas

CLAUSULA QUINTA: A sociedade tem prazo indeterminado de duração e iniciou suas

atividades em 24/04/1991 (art.997, il, CC/2002).

CLÁUSULA SEXTA. - C capital é de R$ 1.500.000,00 [um milhão e quinhentos mil

reais], dividido em 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil] quotas, no valor nominal de R$
1,00 [um real] cada, formado por 1500,000,00 [quinhentos mil reais] em moeda corrente no

País e está distribuído da seguinte forma:				
TOTAL R$QUOTASSOCÍO %

1.500.000,00Wilson de Jesus Moreira Guimaraes 1.500.000100

[...]

0,00 DLUCRO OU prejuízo NO EXERCÍCIO

0,00 D

0,00 D

LUCRO NO EXERCÍCIO

LUCRO NO PERÍODO

1.500.000,00 CTOTAL DO PASSIVO :>

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,

a importância de :

RS 1.500.000,00 ( Um Milhão e Quinhentos Mil Reais ]

VARGEM GRANDE/MA, 31 de DEZEMBRO de 2023

WILSON DE JESUS MOREIRA GUIMARAES

''OCIO ADMINISTRADOR

C.P.F. :609 321.903-83

R.G. C263642220033

JOAO RAIMUNDO GONÇALVES FILHO

CONTADOR

C.P.F. :175.863.723-49 RG : 0000662595963

C.R.C. :MA-4857